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60.613 Zug Bahnhofplatz–Obersack

Samstag ohne allg. Feiertage

Zug, Bahnhofplatz I
Zug, Postplatz I
Zug, Obersack Æ

ì
106
126
236

13400

256
276
386

13402

406
426
536

13404

556
576
087

13406

107
127
237

13408

alle
15

M
in

1018
1218
2318

13496

3518
3718
4518

13498

0519
0719
1519

13500

3519
3719
4519

13502

0520
0720
1520

13504

3520
3720
4520

13506

0521
0721
1521

13508

Samstag ohne allg. Feiertage

Zug, Bahnhofplatz I
Zug, Postplatz I
Zug, Obersack Æ

3521
3721
4521

13510

0522
0722
1522

13512

3522
3722
4522

13514

0523
0723
1523

13516

3523
3723
4523

13518

050
070
150

13520

370
390
470

13522

Zug, Obersack
Zug, Postplatz I
Zug, Bahnhofplatz I Æ

Ä
385
465
505

13401

086
166
206

13403

236
316
356

13405

386
466
506

13407

536
017
057

13409

alle
15

M
in

5317
0118
0518

13497

1518
2318
2518

13499

4518
5318
5518

13501

1519
2319
2519

13503

4519
5319
5519

13505

1520
2320
2520

13507

4520
5320
5520

13509

Zug, Obersack
Zug, Postplatz I
Zug, Bahnhofplatz I Æ

1521
2321
2521

13511

4521
5321
5521

13513

1522
2322
2522

13515

4522
5322
5522

13517

1523
2323
2523

13519

4523
5323
5523

13521

150
230
250

13523

Sonn- und allg. Feiertage sowie 15 Jun, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Zug, Bahnhofplatz I
Zug, Postplatz I
Zug, Obersack Æ

ì
406
426
536

139006A
",
",

107
127
237

13700

407
427
537

13702

108
128
238

13704

408
428
538

13706

109
129
239

13708

alle
30

M
in

1019
1219
2319

13748

4019
4219
5319

13750

0520
0720
1520

13752

3520
3720
4520

13754

0521
0721
1521

13756

3521
3721
4521

13758

Sonn- und allg. Feiertage sowie 15 Jun, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Zug, Bahnhofplatz I
Zug, Postplatz I
Zug, Obersack Æ

0522
0722
1522

13760

3522
3722
4522

13762

0523
0723
1523

13764

3523
3723
4523

13766

Zug, Obersack
Zug, Postplatz I
Zug, Bahnhofplatz I Æ

Ä
086
166
206

139016A
",
",

386
466
506

139036A
",
",

087
167
207

13701

387
467
507

13703

088
168
208

13705

388
468
508

13707

089
169
209

13709

alle
30

M
in

0819
1619
2019

13749

3819
4619
5019

13751

1520
2320
2520

13753

4520
5320
5520

13755

Zug, Obersack
Zug, Postplatz I
Zug, Bahnhofplatz I Æ

1521
2321
2521

13757

4521
5321
5521

13759

1522
2322
2522

13761

4522
5322
5522

13763

1523
2323
2523

13765

4523
5323
5523

13767

Reihenfolge der Haltestellen:
Zug: Bundesplatz (nur Richtung
Bahnhofplatz), Reformierte Kirche
(nur Richtung Obersack), Postplatz,
Kolinplatz, Rütli, Obmoos,
Fadenstrasse (nur Richtung
Obersack), Gutschweg (nur
Richtung Bahnhofplatz),
Weinberghöhe, Sternwarte,
Rötelstrasse, Hänggelisteig,
Weidstrasse, Lüssirain, Obersack

äAlle Kurse â 041 728 58 00

ZVB, 6300 Zugâ 041 728 58 00
info@zvb.ch
www.zvb.ch

", 15 Juni, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez6A verkehrt nur am: 15. Juni, 15. Aug.,
01. Nov., 08. Dez. 2017

60.614 Zug Bahnhofplatz–Arbach–Inwil–Baar

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 15 Jun, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Zug, Bahnhofplatz I Æ
Zug, Metalli/Bahnhof I
Baar, Arbach
Inwil bei Baar, Kirche
Inwil bei Baar, Rigistrasse I
Baar, Bahnhof I

ì
076
096
146
176
206

14000
376
396
446
476
506

14002
077
097
147
177
207

14004 alle
30

M
in

0720
0920
1420
1720
2020

14056
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60.614,60.6162357

60.614 Baar–Inwil–Arbach–Zug Bahnhofplatz

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 15 Jun, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Baar, Bahnhof I
Inwil bei Baar, Rigistrasse I
Inwil bei Baar, Kirche
Baar, Arbach
Zug, Metalli/Bahnhof I
Zug, Bahnhofplatz I

Ä
096
106
146
206
236

14001

396
406
446
506
536

14003

097
107
147
207
237

14005

alle
30

M
in

0920
1020
1420
2020
2320

14057

2120
2220
2620
3220
3520

14059

Samstag ohne allg. Feiertage

Zug, Bahnhofplatz I Æ
Zug, Metalli/Bahnhof I
Baar, Arbach
Inwil bei Baar, Kirche
Inwil bei Baar, Rigistrasse I
Baar, Bahnhof I

ì
376
396
446
476
506

14400
377
397
447
477
507

14402
378
398
448
478
508

14404 alle
60

M
in

3719
3919
4419
4719
5019

14426

Baar, Bahnhof I
Inwil bei Baar, Rigistrasse I
Inwil bei Baar, Kirche
Baar, Arbach
Zug, Metalli/Bahnhof I
Zug, Bahnhofplatz I

Ä
096
106
146
206
236

14401

097
107
147
207
237

14403

098
108
148
208
238

14405

alle
60

M
in

0920
1020
1420
2020
2320

14429

Sonn- und allg. Feiertage sowie 15 Juni, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Zug, Bahnhofplatz I Æ
Zug, Metalli/Bahnhof I
Baar, Arbach
Inwil bei Baar, Kirche
Inwil bei Baar, Rigistrasse I
Baar, Bahnhof I

ì
377
397
447
477
507
567

14000
378
398
448
478
508
568

14002
379
399
449
479
509
569

14004
3710
3910
4410
4710
5010
5610

14006
3711
3911
4411
4711
5011
5611

14008
3712
3912
4412
4712
5012
5612

14010
3713
3913
4413
4713
5013
5613

14012
3714
3914
4414
4714
5014
5614

14014
3715
3915
4415
4715
5015
5615

14016
3716
3916
4416
4716
5016
5616

14018
3717
3917
4417
4717
5017
5617

14020

Baar, Bahnhof I
Inwil bei Baar, Rigistrasse I
Inwil bei Baar, Kirche
Baar, Arbach
Zug, Metalli/Bahnhof I
Zug, Bahnhofplatz I

Ä
047
097
107
147
207
237

14001
048
098
108
148
208
238

14003
049
099
109
149
209
239

14005
0410
0910
1010
1410
2010
2310

14007
0411
0911
1011
1411
2011
2311

14009
0412
0912
1012
1412
2012
2312

14011
0413
0913
1013
1413
2013
2313

14013
0414
0914
1014
1414
2014
2314

14015
0415
0915
1015
1415
2015
2315

14017
0416
0916
1016
1416
2016
2316

14019
0417
0917
1017
1417
2017
2317

14021

Reihenfolge der Haltestellen:
Zug: Bahnhofplatz, Bundesplatz
(nur Richtung Bahnhof),
Metalli/Bahnhof, Bleichi,
Kantonsschule, Rüschenhof
Baar: Arbach
Inwil bei Baar: Huobhof, Ebel,
Kirche, Zuwebe, Rigistrasse

äAlle Kurse â 041 728 58 00 ZVB, 6300 Zugâ 041 728 58 00
info@zvb.ch
www.zvb.ch

60.616 Zug Metalli/Bahnhof–Steinhausen Sennweid

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 15 Jun, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Zug, Metalli/Bahnhof I
Zug, Landis & Gyr/Bahnhof I
Zug, Lorzen I
Zug, Ammannsmatt
Steinhausen, Zentrum I
Steinhausen, Bahnhof
Steinhausen, Sennweid Æ

ì
326
336
376
416
456
476
506

16000
476
486
526
566
007
027
057

16002
027
037
077
117
157
177
207

16004
177
187
227
267
307
327
357

16006
327
337
377
417
457
477
507

16008
477
487
527
567
008
028
058

16010
028
038
078
118
158
178
208

16012
178
188
228
268
308
328
358

16014
328
338
378
418
458
478
508

16016
478
488
528
568
009
029
059

16018
1716
1816
2216
2616
3016
3216
3516

16020
3216
3316
3716
4116
4516
4716
5016

16022
4716
4816
5216
5616
0017
0217
0517

16024

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 15 Jun, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Zug, Metalli/Bahnhof I
Zug, Landis & Gyr/Bahnhof I
Zug, Lorzen I
Zug, Ammannsmatt
Steinhausen, Zentrum I
Steinhausen, Bahnhof
Steinhausen, Sennweid Æ

0217
0317
0717
1117
1517
1717
2017

16026
1717
1817
2217
2617
3017
3217
3517

16028
3217
3317
3717
4117
4517
4717
5017

16030
4717
4817
5217
5617
0018
0218
0518

16032
0218
0318
0718
1118
1518
1718
2018

16034
1718
1818
2218
2618
3018
3218
3518

16036
3218
3318
3718
4118
4518
4718
5018

16038
4718
4818
5218
5618
0019
0219
0519

16040
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